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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
AKUNTANSI

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : AKUNTANSI   Kelas : B
Mata Kuliah : PP03023302 - Manajemen Bisnis Digital   Jumlah Peserta : 27
Dosen : LITDIA   Waktu : SELASA-15.45
Semester : 2021 - 2022 Ganjil

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Persentase

1. 2019320005
SHALSA
ANANDA
FARADILA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

2. 2019320008 ELSA TRIA
PUSPITA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2019320009 DEBBI
FIBRIANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2019320011 AZQIA RAHMA
DANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2019320012 WAHYUNINGSIH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

6. 2019320019 LISA ANDINI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

7. 2019320028

MUHAMMAD
REZA
RAMADHAN
RACHMAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

8. 2019320031 LHUTFA
VIRAHTANIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

9. 2019320037 ALVIYANTI
KUSUMA DEWI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019320038
SITI NUR
ADILLAH
SOFYAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2019320049 DELLA AGESTA
RAHMAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019320050
EKA ALYA
SUCIATI NUR
RAHMAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2019320051 AJENG
PERMATA SARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2019320053
DHEA
ANGGRAENI
SAPUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019320055
YARA SANIA
HEIDY FIRSTIA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

16. 2019320056 VINKI NABILA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2019320059 AYU YUHANIS
VIANA RAZ ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

18. 2019320062 REZA OKSANDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2019320063 DIAN ANISA
HAYATULOH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

20. 2019320064 RIFQI
FADHILAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 75%
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21. 2019320065 GHINA
RIHADATUL AIS

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2019320066 CLARA ARSY
MONOARFA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 63%

23. 2019320068 ARASYIFA
FADHILLAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

24. 2019320075 AMEILIA
FRANCISKA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

25. 2019320088 RIZKY ALDY
NUGROHO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

26. 2019320126 MUHAMMAD
ZULMAIZAR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 75%

27. 2019320141 DAVE TRIAND
ANGGORO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 07 Februari 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

 







   

    ( LITDIA )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : AKUNTANSI  

Mata Kuliah : PP03023302 - Manajemen Bisnis Digital  

Dosen : LITDIA [Tugas 1 :
15%, Tugas :
15%, UTS :
30%, UAS :
40%]   KELAS : B

Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 27

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2021-
09-21

15:45:00
-
17:45:00

Pengantar Manajemen Bisnis Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2021-
11-23

15:45:00
-
17:45:00

Perilaku Konsumen di Era Digital Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2021-
11-30

15:45:00
-
17:45:00

Marketing 4.0 Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2021-
12-07

15:45:00
-
17:45:00

Online Marketing Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2021-
12-14

15:45:00
-
17:45:00

Online Marketing Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2021-
12-21

15:45:00
-
17:45:00

Perencanaan Bisnis Digital Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


15

2021-
12-28

15:45:00
-
17:45:00

Perencanaan Bisnis Digital Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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16 2022-
01-11

15:45:00
-
17:45:00

Ujian Akhir Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2021-
09-28

15:45:00
-
17:45:00

Lingkungan dan Budaya Perusahaan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2021-
10-05

15:45:00
-
17:45:00

Bisnis Digital Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2021-
10-12

15:45:00
-
17:45:00

Strategi Pemasaran Yang Efektif Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2021-
10-19

15:45:00
-
17:45:00

Mengenal Dunia Bisnis Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2021-
10-26

15:45:00
-
17:45:00

Psikologi Marketing Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2021-
11-02

15:45:00
-
17:45:00

Analisa Pasar Online Dalam Lingkungan Makro Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2021-
11-09

15:45:00
-
17:45:00

Ujian Tengah Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9 2021-
11-16

15:45:00
-

Perilaku Konsumen di Era Digital Dosen,
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17:45:00

Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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Program Studi : AKUNTANSI  
Mata Kuliah : PP03023302 - Manajemen Bisnis Digital  
Dosen : LITDIA   KELAS : B
Semester : 2021 - 2022 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 27

No NIM Nama
Nilai

Harian
15%

Tugas
15%

UTS
30%

UAS 
40%

Nilai
Angka Nilai Huruf

1. 2019320005 SHALSA ANANDA FARADILA 90 90 70 70 76 B+

2. 2019320008 ELSA TRIA PUSPITA 90 90 95 80 87.5 A

3. 2019320009 DEBBI FIBRIANTI 90 90 90 79 85.6 A

4. 2019320011 AZQIA RAHMA DANTI 90 90 89 80 85.7 A

5. 2019320012 WAHYUNINGSIH 90 90 94 78 86.4 A

6. 2019320019 LISA ANDINI 90 90 97 80 88.1 A

7. 2019320028 MUHAMMAD REZA RAMADHAN
RACHMAN 90 90 70 70 76 B+

8. 2019320031 LHUTFA VIRAHTANIA 90 90 90 80 86 A

9. 2019320037 ALVIYANTI KUSUMA DEWI 90 90 93 79 86.5 A

10. 2019320038 SITI NUR ADILLAH SOFYAN 90 90 95 79 87.1 A

11. 2019320049 DELLA AGESTA RAHMAN 90 90 93 82 87.7 A

12. 2019320050 EKA ALYA SUCIATI NUR RAHMAH 90 90 91 78 85.5 A

13. 2019320051 AJENG PERMATA SARI 90 90 96 78 87 A

14. 2019320053 DHEA ANGGRAENI SAPUTRI 90 90 94 85 89.2 A

15. 2019320055 YARA SANIA HEIDY FIRSTIA PUTRI 90 90 86 79 84.4 A-

16. 2019320056 VINKI NABILA 90 90 95 84 89.1 A

17. 2019320059 AYU YUHANIS VIANA RAZ 90 90 94 82 88 A

18. 2019320062 REZA OKSANDI 90 90 87 75 83.1 A-

19. 2019320063 DIAN ANISA HAYATULOH 90 90 80 76 81.4 A-

20. 2019320064 RIFQI FADHILAH 90 90 80 79 82.6 A-

21. 2019320065 GHINA RIHADATUL AIS 90 90 95 80 87.5 A

22. 2019320066 CLARA ARSY MONOARFA 90 90 78 70 78.4 B+

23. 2019320068 ARASYIFA FADHILLAH 90 90 85 80 84.5 A-

24. 2019320075 AMEILIA FRANCISKA 90 90 70 79 79.6 B+

25. 2019320088 RIZKY ALDY NUGROHO 90 90 90 70 82 A-

26. 2019320126 MUHAMMAD ZULMAIZAR 90 90 70 70 76 B+

27. 2019320141 DAVE TRIAND ANGGORO 90 90 90 70 82 A-

  Catatan   Jakarta, 07 Februari 2022  
    Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( LITDIA )  


